117

SCHNEERAUMSCHILD 190-620

Art. 78717 (Bj.96/97)

TRAKTORENHALTERUNGEN:

Z1: zu 76 u. 102 RTH bis Baujahr 1995
Z2: zu 76 RTH u. 91 RTS ab Baujahr 1996
Z3:zu 102-13/16 RTH ab Baujahr 1996

Brill- GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN
POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG
REF.NO PART-NO. DESCRIPTION REF.NO /| PART-NO. DESCRIPTION
POS. NO.PIECE DESIGNATION POS. NO.PIECE DESIGNATION
1 |GB732-0153 ZUGFEDER 17 |GB 712-0375 SKT-MUTTER 3/8-16
2 |GB 63046 AUSHEBESTANGE KPL. 190-620 18 |GB 736-0258 SCHEIBE 3/8"
3 |GB 43038 STECKBOLZEN /AF-43038) 19 |GB 43035 DRUCKFEDER
4 |GB712-0384 SKT-MUTTER 1/2-13 20 |GB714-0121 SPLINT 1/8x1"
5 [GB736-0179 SCHEIBE 17x32x1,25 21 |GB 43081 UNTERLEGSCHEIBE 5/16"
6 |GB 23061 VERSTARKUNGSPLATTE 22 |GB 23116 SCHUBSTANGE ZUS.
7 |GB 710-0451 FLR-SCHRAUBE 5/16-18 23 |GB 24023 STUTZPLATTE 78717
8 |GB 43036 FLR-SCHRAUBE 3/8-16 24 |GB 63034 HEBEL
9 |GB23114 RAEUMSCHILD 106cm 25 |GB 09625 RUNDBOLZEN
10 |GB 710-0276 FLR-SCHRAUBE 5/16-18 32 |GB 23115 DREHWINKEL GB 70088
11 |GB 23117 VERSCHLUSSPLATTE GB 70089 34 |GB 43362 GRIFFGUMMI
12 |GB 23070 GLEITKUFE 78717 (Bj. 96/97) TRAKTORENANBINDUNGEN:
14 |GB 712-0158 SKT-STOP-MUTTER 5/16 Z1 [STANDARD
15 |GB 710-0474 SKT-SCHRAUBE 1/2-13 Z2 |GB 906B400X001 ANBAUPLATTE 76-13 /SCHNEESCH.
16 |GB 714-0101 FEDERSTECKER D=4 Z3 |GB 908B4600X001T ANBAUPLATTE z.MOD.600/700'er

SCHNEERAUMSCHILD 190-620
Art. 78717 (Bj.96/97)





